

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ ๗ (สายนาตาหยาด-บ้านยายพิช)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๗,๔๐๐.- บาท	
๓.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก	
โดยสังเขป	
ดำเนินการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือตามปริมาณงานและแบบรายละเอียดตามที่ อบต.กำหนด	
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๔,๒๐๐ บาท	
จึงขอใช้ราคาที่คณะกรรมการกำหนด เป็นราคากลาง ๗๔,๒๐๐.- บาท	
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง	
๕.๒	
๕.๓	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายอาจอง น้อยนอนเมือง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายแพร คู่พิมาย	กรรมการ
๖.๓ นางธัญชนก สันชัย	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน

องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานก่อสร้างผิวจราจรแบบหินคลุก

กุมภาพันธ์ 2564

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน

ชื่อ สายตาหยาด-ชายพิณ

สถานที่ ตำบลชิวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรแบบ

หินคลุก

กว้าง

3.00

เมตร

- เมตร

จาก กม

0+000

ถึง กม.

0+360

ระยะทาง

0.360 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ	54,541.08	1.3607	74,214.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			74,214.05	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			74,200.00	
	(เจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)				

ความยาว 0.360 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 206,111 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 ก.พ. 64

วิมลวรรณ ว่างนาค

ชื่อ สายตาหยาด-ยายหิน

กว้าง 3.00 ระยะทาง 0.360 กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน	ราคาทุน	Fn	ราคาตัด หน่วยFn	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานถางป่าชุดต่อ								
	- งานปรับแก้ดินตั้งคันทางเดิม	1,080	ตร.ม.	1.68	1,814.40	1.3607	2.29	2,468.85	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) หนาเฉลี่ย 0.10 m.	108.00	ลบ.ม	488.21	52,726.68	1.3607	664.31	71,745.19	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				54,541.08			74,214.05	
	ป้ายโครงการ							3,850.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							74,200.00	